
 
 

 

Prot. N. 3992/VI.2 Trevignano, 01-07-2022 
 

All’Albo della 
scuola Al Sito Web 
Agli Atti 

 
DECRETO DIASSUNZIONE A 

BILANCIO 
 

OGGETTO: Decreto di assunzione a bilancio relativo al Programma operativo complementare 
(POC)   “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  
REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE 
DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
 

CUP H34C22001180001 

codice 10.1.1A FDRPOC-VE-2022-15  

 codice  10.2.2A FDRPOC-VE-2022-23  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, 

accoglienza  

 

VISTA Candidatura N. 1079231 all’Avviso n.33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, 
accoglienza 
presentata da questa istituzione scolastica in data 01/06/2022; 
VISTA la nota Prot. N . AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione  Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
 

 

 

 
Istituto Comprensivo G. Falcone e P. Borsellino di Trevignano 

Scuola Primaria e Secondaria di I° grado 

via Cavour 8, 31040 loc. Falzè – Trevignano (TV) tel. 0423.81477 
Codice scuola: TVIC82 800G - C.F.: 83005770264 

Codice fatturazione elettronica: UFG4JW 
Mail: tvic82800g@istruzione.it; PEC: tvic82800g@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.ictrevignano.gov.edu 

mailto:tvic82800g@istruzione.it
mailto:tvic82800g@pec.istruzione.it
http://www.ictrevignano.gov.edu/


 
 
 

VISTE le Linee guida e norme di riferimento; 

 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio  
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle 
attività programmate e autorizzate; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.62 del 30-06-2022 di assunzione a bilancio del 
Pon “Accoglienza, apprendimento e socialità” 

 

DECRETA 
 

di approvare l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale 2022 dei 
fondi relativi al Progetto codice identificativo  10.1.1A FDRPOC-VE-2022-15 Interventi per il 
successo scolastico degli studenti e codice 10.2.2A FDRPOC-VE-2022-23  Potenziamento 
competenze disciplinari  come di seguito specificato 
 
azione sottoazione Codice piano Titolo progetto Totale 

autorizzato 
10.1.1A 10.1.1A- FDRPOC-VE-

2022-15 
Interventi per il successo scolastico degli 

studenti 
€ 30.492,00 

10.2.2A 10.2.2A FDRPOC-VE-
2022-23 

POTENZIAMENTO COMPETENZE 
DISCIPLINARI 

€ 35.574,00 

     
 Totale 

Importo 
€ 66.066,00 

 
 
 

ll finanziamento verrà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello 
Stato (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo la 
sottovoce “Programma operativo Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento 
(POC)” (liv. 3) del Programma annuale per un importo di €.66.066,00. Per la registrazione delle 
SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà istituito nell’ambito dei progetti (liv. 1) – P02   rogetti in ambito 
Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetti di Socialità, 
Apprendimenti e Accoglienza” – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” -   
 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo di questa Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

f.to digitalmente      Dott.ssa Aiello Santa 
 

Il  


		2022-07-01T14:00:40+0200




